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 TEM:n lausunto - Finanssialan asiakasbonukset
Valtiovarainministeriö on pyytänyt työ- ja elinkeinoministeriöltä (TEM) lausuntoa hallituksen
esitysluonnokseen laeiksi vuoden 2025 tuloveroasteikosta ja tuloverolain muuttamisesta si-
sältyvästä ehdotuksesta finanssialan asiakasbonusten verotuskäytänteiden uudistamiseksi.

Esityksessä ehdotetaan tuloverolakiin lisättäväksi säännökset luottojen, talletusten ja sijoi-
tusten perusteella kertyvien asiakasetujen verotuksesta. Asian taustalla on Kilpailu- ja ku-
luttajaviraston (KKV) valtiovarainministeriölle 29.3.2021 tekemä aloite, jossa ehdotetaan
pankki- ja vakuutusalan yritysten myöntämien bonusten verosääntelyn täsmentämistä siten,
että tällä hetkellä sovellettavan tulkinnan aiheuttama perusteeton ja kilpailua vääristävä ve-
rotuki poistuisi. KKV:n aloitteen mukaan verotuki suosii yhtä yritystä ja vääristää vakuutus-
yhtiöiden keskinäistä kilpailua.

Ehdotetussa uudessa sääntelyssä asiakasbonus, -hyvitys, -alennus tai muu vastaava
asiakkuuteen perustuva rahanarvoinen etu olisi luonnollisen henkilön veronalaista pääoma-
tuloa, jos etu kertyisi tai sen määrä muodostuisi yksityistalouden luottojen, talletusten, sijoi-
tusten, sijoitusvakuutusten, vakuutusmuotoisten sijoitustuotteiden tai kapitalisaatiosopimus-
ten määrän tai arvon perusteella. Etu olisi kuitenkin verovapaata tuloa silloin, kun etu käy-
tettäisiin tai se kohdistuisi kyseisiin eriin liittyviin palveluihin, palvelumaksuihin tai luoton
korkoihin eikä etua maksettaisi rahana tai siihen verrattavalla tavalla. Lisäksi verovapaus
edellyttäisi, että asiakas ei voisi vaikuttaa edun käyttökohteeseen.

TEM:n näkemyksen mukaan esityksen ehdotus asiakasbonusten verotuskäytänteiden
muuttamisesta on perusteltu. Ehdotetulla muutoksella puututtaisiin KKV:n aloitteessa esiin
tuotuun kilpailua vääristävään verotukeen, mutta samalla se jättäisi kuluttajille mahdollisuu-
den saada jatkossakin verovapaita etuja finanssialan yritysten palveluiden käytön perus-
teella.

Ylijohtaja Jan Hjelt

Erityisasiantuntija Iiro Ihanamäki
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